PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOlAS 	 uQOl 9'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 037/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL no
020/2017, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

PNEUS VIA NOBRE LTDA
Item Unidade 1 	 Descrição Valor

1 Unidade CÂMARA 1000-20 120 , 000
2 Unidade CÂMARA 1400-24 350,000
3 Unidade CÂMARA- 17.5 500,000
4 Unidade CÂMARA 7.50-16 75,000
5 Unidade PNEU 1000-20 1.040,000
6 Unidade ÉÕO-24I2LÕNÃS - 2. 900,000

Unidade PNEU 17.5-25 3.770,000
unidade PNEU 175170 R13 200,000

-- ----- Unidade  PNEU 215/75R17,5 	 - -------- - 750,000
10 - -----

- - -
	 - - Unidade PNEU 255/60 R18 	 1 1.000,000 -------

Unidade 275/80R22,5 ,PNEU  1. 350, 000
12 Unidade PNEU 7.50-16 -UM 490,000
13 Unidade PROTETOR 1000-20 41,000
14 Unidade PROTETOR 1400-24 76,000
15 Unidade PROTETOR 1173-25 215,000

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAíSO DE GOIÁS - GO, 18/05/2017.

Martinh
'
ct~ endes ~a591va;;

Prefeito Munic ipal

Página: 111